
P a g .  1 | 1 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Salvo D’Acquisto” 
 

Via Consolare, 111 – 90011 Bagheria (PA) – Tel. 091903070  

Sede Succursale: via Città di Palermo, 138/C – 90011 Bagheria (PA) – Tel. 091962362 
 

Sito Web: http://ipsdacquisto.gov.it email: pais042004@istruzione.it PEC: pais042004@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                     

Albo digitale  

Al personale ATA  

Sito web 

 

Oggetto: Decreto n. 1393 di pubblicazione delle graduatorie di Istituto definitive personale ATA 

a.s. 2022/23 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il D. Lvo 165/01;  

Visto il CCNL vigente;  

Vista l’ordinanza ministeriale del 1° marzo 2023  sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA 

(Ausiliario, Tecnico e Amministrativo) per l’anno scolastico 2023/2024 

Visto il CCNI sulla mobilità 2022/25 del 18 maggio 2022;  

Vista la Legge 104/92;  

Vista la circolare interna n. 328 del 21 marzo 2023;  

Viste le graduatorie provvisorie, pubblicate in data 7 aprile 2023 all’albo digitale e con circolare interna 

n° 397 del 21 aprile 2023;  

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, delle graduatorie 

d’istituto definitive del personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato. Avverso le 

graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituzione  

Bagheria, 22 aprile 2022                                              

                                                                                              La dirigente scolastica  

                                                                                                   Lucia Bonaffino 

 

   




		2023-04-22T12:30:46+0200
	lucia bonaffino




